ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1 «а»                                                                                                  19.01.2011 г.

О присвоении наименований улицам населенных пунктов сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

     Во исполнение Закона Республики Башкортостан № 178 -3 от 20.04.2005 года

« Об административно- территориальном устройстве Республики Башкортостан» и в соответствии Устава сельского поселения Батыровский сельсовет постановляю:

1. Присвоить наименование улиц на территории сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в

с.Куезбашево: ул.Садовая, ул.Центральная, ул.Кирова, ул.Чапаева, ул.Молодежная, ул.50 лет Октября, ул.Советская;

д.Ивановка: ул.Озерная, ул.Космонавтов, ул.Центральная;

д.Князевка: ул.Речная ;

д.Николаевка: ул.Пушкина;

д.Новоадзитарово: ул.Октябрьская, ул.Центральная, ул.Кирова, ул.1 Мая, ул.Пушкина, ул.Г.Тукая, ул.Садовая;

           д.Мустафино: ул.Кирова, ул.Пушкина, ул.Г.Тукая, ул.М.Гафури, ул.1 Мая,

          ул.Центральная, ул.Космонавтов, ул.Советская, ул.7 Ноября;

          п.Сабанч: ул.Речная;

          д.Новомустафино: ул.Центральная;

          д.Староитикеево: ул.Центральная, ул.7Ноября, ул. Советская, ул.Озерная;

          д.Новоитикеево: ул.Центральная, ул. Школьная, ул.Садовая, ул.Ленина,

             ул.Молодежная, ул.Речная, ул.Переулок Центрального.

2.Настоящее постановление  вступает в силу после размещения на информационном стенде администрации сельского поселения Батыровский сельсовет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                        Ф.Ф.Даминов